Lectio VI.

Mortuo Granerio, iter ad Christianam
qui cum sibi Co-perfectionem tutum ,
adiutorem decerni & planum dēmōn-
curaverat, Episcopus strat. Annum deni-
consecratus, sanctita- que agens quinqua-
tis suæ radios circum- gesimum quintum ,
quaque diffudit: zelo dum è Gallia Annc-
Ecclesiasticae discipli- sum regreditur, post
næ, pacis studio, misé- latrum in die Sancti
ricordia in pauperes, Ioannis Evangeliæ
omniq[ue] virtute con- Lugduni celebratum,
spicuus. Ad divini gravi morbo corre- ptus , sequenti die
cultus augmentum ,

migravit in cælum , & pervenit ad cælestia regna. Iple intercedat. Gloria Patri. anno Domini millesimo sexcentesimo vi gesimo secundo. Ejus Iple.

corpus Annescium de latum in Ecclesia M onialium dicti ordinis honorificè conditum fuit , coepitque statim miraculis clarescere. Quibus ritè probatis ab Alexandro Septimo Pontifice Maximo in Sanctorum numerum relatus est , assig nata eius Festivitati die vigesima nona Januarii.

R. Iste est , qui ante Deum magnas virtutes operatus est : * Iple intercedat pro peccatis omnium populorum.

V. Iste est qui contempsit vitam mun-

di , & pervenit ad cælestia regna. Iple intercedat. Gloria Patri.

In tertio Noct.
Homil. in Evang. Homo peregrè proficisciens, ut in commun. Confess. Pontif. primo loco. Missa de com. Conf. Pont. Statuit ei Dominus, &c. cum Oratione propria. Evang. Homo peregrè proficisciens , &c. In Vesp. à capit. fit de S. Martinâ , cum commens. S. Francisci.

Die xxxi. Ianuarij.
In Festo S. Petri Nolaschi Confess. dup.

In Hymno Iste Confessor, dicatur Hac die laetus meruit supremos laudis honores.

Ora-

Oratio.

Deus, qui in tuæ singulari erga proximorum charitatis exemplum ad fidelium excelluit : cuius virtutis demptionem , San- præsagium fuit, quod Ætum Petrum Nola- cum adhuc in cunascum Ecclesiam tuam bulis vagiret infans , nova prole foecunda- examen apum ad eum re divinitùs docuisti : convolavit , & fa- ipsius nobis intercessione concederat pcc- vū mellis in eius dex- tera construxit. Ac- cati servitute solutis , dolescens, parentibus in cœlesti patria per- orbatus, Albigensium petua libertate gaudet hæresim, quæ tunc in re. Qui vivis, & regnas Gallia graffabatur, ex-

Deinde fit commem. S. crans, diuendito pa- Martinæ. Antipb. Ve- trimonio , in Hispaniam secessit , & apud

In primo Nocturno Beatam Virginem Lectiones de script. oc- Montis Serrati, votum curr.

In secundo Nocturno Lectio IV. Barchinonam per-

Petrus Nolasco gens cum in Christi Recaudi propè fidelibus ab hostium Carcalonam in Gallia servitute redimendis

Omnem pecuniam multam animo volven-
contumcisset, sc̄ti. Beata Virgo appa-
riſum pro ijs liberan-rens, filio suo, sibique
diſvenum ire, aut in acceptissimum fore
illorum vincula suffi-ſuggeſſit, ſi ad ſui ho-
ci, cupere dicitabat. norem Religiorum

R. Honestum fecit ordo institueretur,
illum Dominus, & cu- quibus præcipue eſſet
ſtodivit eum ab inimi- cura, captivos ab in-
cīs, & à ſeduicto, ibus fidelium tyrannoide li-
tutavit illum. *Et de- berare. Huic cœle-
dit illi claritatem æ- ſti monito illico ob-
ternam, ¶ Iustum temperans, unā cum
deduxit Dominus per S. Raymundo de Penia
vias rectas, & ostendit fort, & Iacobo primo
illi regnum Dei. Et de- Rege Aragoniæ de-
dit.

Lectio V.

Quām gratum Deo fuerit hoc Sancti Beatæ Mariæ de Mer-
viri defiderium, subsequente Redemptionis
sequens declaravit c- Captivorum instituit;
ventus: Nam noctu Sodalibus suis quarto
oranti, & de Christiano voto obstrictis, ma-
norum in captivitate nendi in pignus sub-
degentium ſubſidio, Paganorum potesta-

te,

te, si pro Christianorum liberatione opus fuerit.

R. Amavit eum Dominus, & ornavit eum, stolam gloriæ induit cum: * Et ad portas paradisi coronavit eum. ¶ Induit eum Dominus loricam fidei, & ornavit eum. Et ad portas.

Lectio VI.

Edito virginitatis voto, illibatam perpetuò castitatem tus, & Psalmum, Conservavit. Patientia, fitebor tibi Domine in Humilitate, & Abstinentia, cæterisque virtutibus mirabiliter cunctis; Prophetiae dono illustris, futura prædicta: inter quæ maximè celebratur, quod Iacobus Rex Valentiam à Mauris occidit, accepta priùs ab eo obtainendæ victoriæ securitate. Angeli Custodis, ac Deipara Virginis frequenti apertione recreabatur. Senio tandem consensus, de imminentia morte certior factus, in morbum incidit, sanctisque refectus Sacramentis, fratres suos ad charitatem erga captivos cohortatus, & Psalmum, Consilium recitans, ad illa verba: Redemptio nē misit Dominus populo suo, spiritum Deo reddidit media nocte Vigiliæ Nativitatis Domini Anno millesimo ducentesimo quin-

quagesimo sexto Cu
jus festivitatem Ale-
xander Septimus die P
ervenit ad cœlestia
regna. Quia. Gloria
Patri. Quia.

trigesima prima Ianua
rij celebrari præcepit. In tertio Nocturno.
Homil. in Evang.

R. Iste homo per-
fecit omnia, qua: lo-
catus est ei Deus, &
dixit ad eum: Ingre-
dere in requiem me-
am: * Quia te vidi

Nolite timere pusillus
rex, ut in commun.
Confess. non Pontif. Je-
cundo loco. Missa. Iu-
stus ut palma florebit.
de com. Conf. non Pont.
Oratio propria.

In secundis vesperris
commem. Sancti Ignatii
Episc. & Mart.

FESTA FEBRUARII.

Die iv. Februarij.

In Festo S. Andreæ Corsini Episcopi, &
Confessoris. Semid.

In Hymno: Iste Conf.
dic: mer. sup.

Oratio.

Deus, qui in Ec-
clesia tua nova
tempor instauras ex-
cmi-

empla virtutum, da pum edidisse, qui ad populo tuo beati Andreæ Confessoris tui, Carmelitarum ædem atque Pontificis, ita pergens, in ipso tempore sequi vestigia, ut assegnatum convertitus est. adolescenti cens piè, & ingenue educatus, cum sensim ad vitia declinaret, sapè à Matre increpatus fuit. Vbi autem cognovit, se parentum voto Deiparae Virgini dicatum

In primo Nocturno.

Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno

Lectio IV.

Andream Florentiæ, ex nobili Corbinorum familia natum parentes precibus à Deo impetrarunt, & beatæ Virgini spoponderunt. Qualis Deæmone vexatus, autem futurus esset nunquam tamen prodivino prælacio, antequam nasceretur, ostentum est: nam Lutetiam missus, e-Mater grida sibi vi-sa est per quietem lu-

Carmelitarum ædem
vestibulo statim in
agnum convertitus est.
Adolescens piè, & in-
genue educatus, cum
sensim ad vitia decli-
naret, sapè à Matre
increpatus fuit. Vbi
autem cognovit, se
parentum voto Deiparæ Virgini dicatum
fuisse, Dei amore suc-
cessus, de quo visu Ma-
tris admonitus, Car-
melitarum institutum
amplexus est, in quo
variis temptationibus à
Religionis protectori
posito dimoveri. Mox
Lutetiam missus, e-
mentio studiorum cur-
sico, & laurca do-

natus, in patriam recuperatum suscepit: vocatur, siue Or-Ea dignitate auctus dñis regimini in H- humilitati, quam semtria p̄ficitur. per coluerat, impen-

R. Inveni David sius incubuit, & pasto-
servum meum, oleo rali sollicitudini mite-
sanctō meo, vnxī c- ricordiam in paupe-
um: * Manus enim res, liberalitatēm, o-
mea auxiliabitur ei. v. rationis assiduitatem,
Nihil proficiet inimi- vigilias, aliasque vir-
cus in eo, & filius ini- tutes adiunxit, & spi-
quitatis non nocebit tu etiam propheticō
ci. Manus. clarus fuit, aēcō ut e-
ius sanctitas ab omni-

Lectio V.

Interēa Fesulana bus celebraretur.

IEcclesia, suo vidua- R. Posui adjuto-
ta Pastore, cum sibi E- rium super potentem,
p̄scopum elegit, quo & exaltavi electum de-
munere le indignum plebe mea: * Manus
æstimans, diū latuit enim mea auxiliabitur
ignotus, donec pueri ei. v. Inveni David
voce mirabiliter lo- servum meum, oleo
quentis proditus, & sancto meo vnxī c-
extra urbem inventus um. Manus.
ne divinæ contradic-
ceret voluntati, Epi-

Lectio VI.

His permotus Vr-
banus Quintus rum, Sanctorum nu-
ad tecandas Bononiæ
turbas Andream lega-
tum misit : quo in
munere multa perpe-
sus civium odia , quæ
ad internectionem ex-
alterant, summâ pru-
dentia restinxit , tum
restituta tranquillita-
te, ad propria rever-
sus est. Nec multò
pòst assiduis laboribus
& voluntaria carnis
maceratione conse-
ctus , obitus die à Bea-
ta Virgine sibi prædi-
cto ad Cœlestia re-
gna migravit. Anno
Domini millesimo
trecentesimo septua-
gesimo tertio , ætatis tri-
suæ septuagesimo pri-
mo. Quem Vrbanus
Octavus multis , ma-

gnisque miraculis cla-
mero adscripsit. Ejus
corpus Florentiæ in-
Ecclesia sui Ordinis
quiœscit , & maxima
civium veneratio-
colitur, quibus non
temel in præsenti di-
scrimine præsidio fuit.
¶ Iste est qui ante
Deum magnas virtu-
tes operatus est : &
omnis terra doctrinæ
ejus repleta est : * Ipse
intercedat pro pecca-
tis omnium populo-
rum. ¶ Iste est , qui
contempsit vitam
mundi , & pervenit ad
coelestia regna. Ipse
intercedat. Gloria Pa-
tri. Ipse intercedat.
In tertio Nocturno.
Homil. in Evangel.
Homo peregrè profi-
ci.

cūcens, ut in commun. Confess. Pontif.

In 2. vesp. à capit. fit de B. Agata Virg. & Mart. cum commem. S. Andreæ.

Die viij. Februarij.
In Festa S. Romualdi Abbatis Conf. dup.

Omnia sicut notantur in Breviario, sed ritu dup. in 2. vesp. à cap. de seq. com. præced.

Die viii. Februarij.
In Festa S. Joannis de Matha Confessoris dupl. ad lib.

Omnia de communis Confess. non Pontif. ut in Brev. Rom. præter Orat. & Lect. 2. Noct. in Hymno Iste Confessor dicitur: Hac die

lætus meruit supremos laudis honores.

Oratio.

D Eus, qui per sanctum Joannem de Matha Ordinem sanctissimæ Trinitatis ad redimendum de potestate Saracenorū Captivos cœlitus instituere dignatus es: Præsta quæsumus; ut ejus suffragantibus meritis à captivitate corporis, & animæ te adjuvante liberemur. Per Dominum nostrum, &c.

Deinde fit com. S. Romualdi.

In primo Nocturno. Lectiones de Scriptura occurrente.

Si venerit in Quadrages. lect. Beatus vir. de com. Conf. non Pont.

In

*In secundo Nocturno
Lectione IV.*

Ioannes de Matha Ordinis sanctissimæ Trinitatis Repemptionis Captivorum Institutior, Falcone in Provincia natus est , parentibus pietate, & nobilitate conspicuis. Studiorum cœla A quas Sextias, mox Parisis profectus, confectoque Theologiæ curriculo , Magisterij lauream adeptus, doctrinæ , & virtutum splendore enituit. Quibus motus Parisiensis Antistes ad sacram Presbyteratus ordinem præ humili tate reluctantem promovit , eo consilio , ut in ea Civitate com morans sapientia , &

moribus studiosæ iu ventuti prælucceret. Cùm autem in Sacello ejusdem Episcopi , plo cum aliis adstante primum Deo lacrum offerret, cœlesti favore meruit recreati. Nam Angelus candida , & fulgenti veste indutus, cui in pectorc Crux rubei , & cærulci coloris assuta erat , brachiis cancellatis, & super duos Captivos ad latera positos , Christianum unum , alterum Mau rum , extensis apparuit. Qua visione in extasim raptus intellexit protinus vir Dei, se ad redimendos ab Infidelibus Captivos destinari. *¶ Honestum Lectio V.*